
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії  

міської ради проекту рішення  

«Про присвоєння Івано-Франківській  

дитячій музичній школі №3  

імені Анатолія Кос-Анатольського» 

 

 

Керуючись статтями 27, 32, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій» 

від 24.05.2012 року № 4865–VI, виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про присвоєння 

Івано-Франківській  дитячій музичній школі №3 імені Анатолія Кос-

Анатольського» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 

 

 

Міський голова                                                        Руслан Марцінків 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Про присвоєння Івано-Франківській  

дитячій музичній школі №3  

імені Анатолія Кос-Анатольського 

 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій» 

від 24.05.2012 року № 4865–VI, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Присвоїти  ім’я  Анатолія Кос-Анатольського  Івано-Франківській  

дитячій музичній школі №3.  

2. Департаменту культури  Івано-Франківської міської ради 

(Н.Загурська) забезпечити внесення відповідних змін в установчі 

документи та провести державну реєстрацію цих змін відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького.  

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 

 



 

 

Секретар міської ради 

О.Савчук ___________________________________ 2018р. 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький_________________________________ 2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук _____________________________________ 2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ______________________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу  

виконавчого комітету міської ради 

У. Панишак   __________________________________ 2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури 

Н.Загурська  _________________________________ 2018р. 

53-42-18 

 

 

 

 

 

 



 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький_________________________________ 2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук _____________________________________ 2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ______________________________________2018р. 

 

 

Головний спеціаліст загального відділу  

виконавчого комітету міської ради 

У. Панишак   __________________________________ 2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури 

Н.Загурська  _________________________________ 2018р. 

53-42-18 

 


